

DAP-210-6/1225/16

Wrocław, dn. 09.02.2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Park Jedności – zagospodarowanie terenu zieleni położonej wzdłuż ul. Królewskiej we Wrocławiu. Stworzenie miejsca odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców Zakrzowa – Etap I - Projekt nr 91 WBO 2014 oraz 183 WBO 2015 (Znak sprawy ZP/PN/6/2016/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

„Czy dostarczenie granitu do wykonania rolki na ciągach komunikacyjnych leżeć będzie po stronie Zamawiającego zgodnie ze STWiOR mała architektura rozdz. 2.2.1 a jeżeli tak to czy będzie to materiał nowy czy używany, czy wymaga oczyszczenia, czy Zamawiający dostarczy go na miejsce wbudowania?”.

Odpowiedź 1:

Kostka granitowa jest z odzysku i wymaga oczyszczenia. Dowóz kostki granitowej z ul. Długiej 49 we Wrocławiu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

„W załączonym przedmiarze robót dotyczącym zieleni brakuje nasadzeń jałowca oraz berberysów (STWiOR zieleni –wykaz zieleni poz. nr 3,14,15. Prosimy o wyjaśnienie.”.

Odpowiedź 2:

W zamówieniu należy uwzględnić wszystkie zaprojektowane nasadzenia wskazane w STWiOR.

Pytanie 3:

„Czy ławki prefabrykowane z betonu architektonicznego muszą być wykonane w jednym elemencie, czy mogą składać się z elementów łączonych. Jeżeli mogą być dzielone prosimy o podanie długości poszczególnych elementów.”.

Odpowiedź 3:

Ławki betonowe mogą być dzielone, ale maksymalnie na 3 elementy. Długość elementów musi być zgodna z zaleceniami producenta.

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

Pytanie 4:

„Z jakiego materiału mają być wykonane siedziska ławek prefabrykowanych, oraz jakie są ich wymiary. Prosimy o dołączenie rysunku.”.

Odpowiedź 4:

Siedziska mają być na całości elementów betonowych, wykonane z drewna akacjowego, impregnowane, listwy grubości 4cm, szerokość 8cm w odstępach 2cm.

Pytanie 5:

„Prosimy o przedstawienie przykładowej karty katalogowej dotyczącej oświetlenia LED ławek prefabrykowanych.”.

Odpowiedź 5:

Należy zastosować oświetlenie w postaci taśm "węży" LED w powłoce silikonowej do stosowania na zewnątrz (wodoodporne).

Pytanie 6:

„Czy wjazd na teren budowy będzie możliwy wyłącznie samochodem do 3,5 t ładunku (SIWZ str. 8 pkt 32)?”.

Odpowiedź 6:

Wjazd na teren budowy, trzeba uzgodnić ze ZDIUM i jest to obowiązek Wykonawcy.

Pytanie 7:

„Czy nawierzchnie ścieżek, siłowni oraz wybiegu dla psów mają być wykonane z produktu HanseGrand oraz HanseMineral (gotowy produkt w którym dodatkowo występuje specjalne spoiwo gresowe) –przedmiar robót, czy też z kruszywa kamiennego 0-8mm oraz 0-16 mm- na rys 290-PZT-D-01 przekroje poprzeczne.”.

Odpowiedź 7:

Nawierzchnie ścieżek należy wykonać z kruszywa kamiennego 0-8mm oraz 0-16mm zgodnie z rysunkami i wytycznymi Zamawiającego.

Pytanie 8:

„Na rys nr 290-PZT-D-01 Nawierzchnie placów i ścieżek żwirowych pokazane są przekroje N2 i N3 nawierzchni placów zabaw. Są one inne od przekrojów na rys. 290-PZT-05 oraz przedmiaru robót. Prosimy o wyjaśnienie.”.

Odpowiedź 8:

Nie ma w dokumentacji rysunku PZT-05. Nawierzchnie placów zabaw zostały zaprojektowane jako projekt zamienny i rewizji w stosunku do projektu. Aktualne nawierzchnie są na rysunku 290-PZT-02-D D1 - przekrój, 290-PZT-02-D C1 R1, 290-PZT-02-D CPZK, 290-PZT-02-D PZDK, 290-PZT-02-D place zabaw.

Pytanie 9:

„Prosimy o uzupełnienie projektu wykonawczego o część opisową dotyczącą nasadzeń oraz branży elektrycznej.”.

Odpowiedź 9:

Projekt Wykonawczy został uzupełniony w dniu 28.01.2016 r. wraz ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (załącznik do zmiany zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego).

Z-CA DYREKTORA

m
Monika Pec-Swięcicka

Sprawę prowadzi:

Joanna Koniecka-Pasierska, tel. 71 328 66 11 wew. 234, joanna.koniecka-pasierska@zzm.wroc.pl

Sporządził:

Mateusz Synówka, tel. 71 328 66 11 wew. 142, mateusz.synowka@zzm.wroc.pl